Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Каракольское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

Караколдын jурт jеезези

Депутаттардын jурт Соведи

______________________________________________________________________
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                       ЧЕЧИМ
28.06.2017 г .                                                                                                                                 № 29/2
с. Каракол
О  внесении изменений и дополнений в «Бюджет

 муниципального образования
Каракольское сельское поселение
на 2017 годи на плановый период 2018 и 2019 годов»
  Рассмотрев и обсудив представленные  экономистом изменения и дополнения в «Бюджет муниципального образования Каракольское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

  Внести в решение сельского Совета депутатов муниципального образования Каракольское сельского поселение «О бюджете муниципального образования  Каракольское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 г. № 26/3 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета  муниципального образования Каракольское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования Каракольское сельское поселение (далее – местный бюджет) на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета
на 2017 г. в сумме   3741,07 тыс. руб.,

на 2018 г. в сумме 3183,80 тыс. руб.,

на 2019 г. в сумме 3211,41 тыс. руб.

2) общий объем расходов местного бюджета
на 2017 г. в сумме 4190,08  тыс. руб.,

на 2018 г. в сумме 3183,80 тыс. руб.,

на 2019 г. в сумме 3211,41 тыс. руб.

Статья 2. Иные показатели местного бюджета на 2017-2019 года

Утвердить иные показатели местного бюджета на 2017-2019 года:

1) общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет

на 2017 г. в сумме 3338,07 тыс. рублей;

на 2018 г. в сумме 2794,7 тыс. рублей;

на 2019 г. в сумме 2794,7 тыс. рублей.

2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 14 тыс. рублей.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Нормативные правовые акты муниципального образования Каракольское сельское поселение подлежат приведению в соответствие с настоящим Решением в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего Решения.

4. Приложение №№ 4,6,8 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению.
            5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после дня его подписания.

            6. Контроль за исполнением данного решения возложить на экономиста сельской администрации.

Глава  Каракольского сельского поселения
Онгудайского района Республики Алтай                                                                Ч.Б.Тарбанаев